
CURRICULUM VITAE 
 

INFORMATAT PERSONALE 

Emri: Elina 

Mbiemri: Krasniqi  

Adresa: Rr. “Rexhep Dajkovci”, Gjilan 

Email: elinakrasniqi10@gmail.com  

Tel: +383 45 685 404 

 

EDUKIMI 

Universiteti: Univeristeti i Prishtinës "Hasan Prishtina" 

Fakulteti: Fakulteti i Edukimit 

Programi: Master i Mësimdhënies lëndore me specializim në Matematikë 

Periudha e studimeve: 2019 – 2022 

 

Universiteti: Univeristeti i Prishtinës "Hasan Prishtina" 

Fakulteti Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore 

Departamenti:   Matematikë 

Programi: Matematikë Financiare në Banka dhe Sigurime 

Titulli: Bachelor i Matematikës- Matematikë Financiare në Banka dhe Sigurime 

Periudha e studimeve: 2013-2016 

 

EKSPERIENCA PARAPRAKE 

Titulli i punës: Mësimdhënëse e angazhuar 
Punëdhënësi: Kolegji Heimerer 

Vendi i punës: Prishtinë 

Periudha:  Tetor 2023 – Shkurt 2023 

 

Titulli i punës: Mësimdhënëse e Matematikës 

Punëdhënësi: Komuna e Gjilanit 

Vendi i punës: SHFMU “Agim Ramadani”- Zhegër 

Periudha:  Janar 2022 – Aktualisht 

 

Titulli i punës: Mësimdhënëse e Matematikës 
Punëdhënësi: Hello Academy of Education 

Vendi i punës: Gjilan 

Periudha:  Shtator 2022 – Dhjetor 22 
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Titulli i punës: Mësimdhënëse e Matematikës 
Punëdhënësi: Komuna e Kamenicës 

Vendi i punës: SHFMU “Abdullah Krashnica - Presheva”- Koretin 

Periudha:  Shtator 2020 – Dhjetor 2021 

 

 

Aktiviteti Praktikë studentore 

Punëdhënësi: RBKO (Raiffeisen Bank of Kosovo)  

Vendi i punës: Prishtinë 

Periudha:  Korrik 2016 - Gusht 2016 

 

TRAJNIMET PROFESIONALE 

Organizatori: Insituti ATOMI 

Programi: Identifikimi dhe përkrahja e nxënësve me inteligjencë të jashtëzakonshme, 

dhunti e talente 

Viti: 2025 

Lokacioni: Prishtinë 

 

Orgaizatori: SBASHK 

Programi: Aplikimi i programeve kompjuterike në mësimdhënie Word, Excel, 

PowerPoint 

Viti: 2025 

Lokacioni: Gjilan 

 

Programi: Kurrikula për fushën e Matematikës 

Viti: 2019 

Lokacioni: Gjilan 

 

Organizatori: SBASHK 

Programi: Udhëheqja dhe planifikimi strategjik në Arsimin Parauniversitar 

Viti: 2019 

Lokacioni: Kamenicë 

Titulli i punës: Mësimdhënëse e Matematikës 

Punëdhënësi: Komuna e Kamenicës 

Vendi i punës: SHFMU “Hasan Prishtina”- Busavatë, SHFMU “Nuhi Bersiha”- Tugjec, 

Gjimanzi “Ismail Qemali”- Kamenicë 

Periudha:  Janar 2019 – Shtator 2020 
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Organizatori: Qendra për Aftësim Profesional 

Programi: Kontabilitet 

Periudha: Mars 2017 - Maj 2017  

Lokacioni: Gjilan 

 

AFTËSITË  

Njohuritë kompjuterike:  HTML5, Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint), Geogebra 

Gjuhët:    Shqip (gjuhë amtare), Anglisht (shkëlqyeshëm) 

 


